
南伊豆町 総務課

1 事業名 平成25年度  大規模地震対策等総合支援事業  湊地区津波避難タワー建設工事

2 履行箇所 南伊豆町　湊  地内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　9　号

8 入札日時場所 平成25年5月31日　午後2時00分　南伊豆町役場3階議場

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 長田建設工業㈱ 95,000,000 落 札

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

建設工事

タワー建設　一式

契約翌日 平成25年10月31日

84,200,000

指名競争入札

100,900,000

業　者　名

住　　所

賀茂郡南伊豆町湊320-4

結　果

1 95,000,000

2 河津建設㈱ 96,000,000

3 ㈱竹内組 99,000,000

4 東海建設㈱ 98,300,000

5 青木興業㈱ 97,400,000

6 ㈱伊豆急ハウジング 98,700,000

7 ㈱斉藤組 99,500,000

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円99,750,000

賀茂郡東伊豆町稲取665

賀茂郡河津町峰222

伊豆市土肥676

伊東市八幡野1103-266

伊東市宇佐美1842

下田市中441-1



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成25年度  非常用自家発電設備保守点検業務委託

2 履行箇所 南伊豆町　石井・手石  地内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　10　号

8 入札日時場所 平成25年5月31日　午後2時00分　南伊豆町役場3階議場

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 静岡ﾔﾝﾏｰ㈱ 480,000

―

440,000

業　者　名
結　果

住　　所

静岡市清水区由比寺尾831-2

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

保守点検

非常用自家発電設備保守点検業務

契約翌日 平成25年7月19日

指名競争入札

1 480,000

2 ㈱二和工業商会 450,000

3 ﾔﾝﾏｰｴﾈﾙｷﾞｰｼｽﾃﾑ㈱ 名古屋支店 400,000 落 札

4 ㈱第一テクノ　静岡営業所 辞退

5 電業社工事㈱ 辞退

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円420,000

三島市一番町17-５2

愛知県名古屋市東区東桜2-13-30

静岡市葵区古庄1-2-6

三島市緑町10-24



南伊豆町 総務課

1 事業名

2 履行箇所 南伊豆町　簡易水道  区域内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　11　号

8 入札日時場所 平成25年5月31日　午後2時00分　南伊豆町役場3階議場

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 ㈱水機テクノス 静岡営業所 330,000 落 札

平成25年度  簡易水道施設設備保守点検業務委託

―

住　　所

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

保守点検

静岡市葵区鷹匠1-18-5

減圧弁　2箇所

契約翌日

結　果

平成25年7月19日

指名競争入札

360,000

業　者　名

1 330,000

2 水研化学工業㈱ 静岡営業所 355,000

3 大学産業㈱ 静岡営業所 350,000

4 ㈱ｳｫｰﾀｰｴｰｼﾞｪﾝｼｰ　静岡営業所 420,000

5 ㈱二和工業商会 380,000

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円346,500

静岡市葵区日出町1-2

三島市一番町17-５2

静岡市駿河区下川原1-3-7

静岡市駿河区西島765-1



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成25年度  上水道施設設備保守点検業務委託

2 履行箇所 南伊豆町　上下水道  区域内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　12　号

8 入札日時場所 平成25年5月31日　午後2時00分　南伊豆町役場3階議場

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 ㈱水機テクノス 静岡営業所 1,900,000 落 札

業　者　名
結　果

住　　所

静岡市葵区鷹匠1-18-5

減圧弁　4箇所

契約翌日 平成25年7月19日

指名競争入札

―

2,054,000

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

保守点検

1 1,900,000

2 水研化学工業㈱ 静岡営業所 2,000,000

3 大学産業㈱ 静岡営業所 2,120,000

4 ㈱ｳｫｰﾀｰｴｰｼﾞｪﾝｼｰ　静岡営業所 2,400,000

5 ㈱二和工業商会 2,220,000

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円1,995,000

静岡市駿河区西島765-1

静岡市葵区日出町1-2

三島市一番町17-５2

静岡市駿河区下川原1-3-7



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成25年度  南伊豆町史資料第1集寺院編印刷製本

2 履行箇所 南伊豆町　下賀茂  地内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　13　号

8 入札日時場所 平成25年5月31日　午後2時00分　南伊豆町役場3階議場

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 ㈱SBSプロモーション 6,349,999

―

結　果
住　　所

静岡市葵区紺屋町15番４号

契約翌日 平成26年3月20日

指名競争入札

2,160,000

業　者　名

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

印刷製本

南伊豆町史資料第１集寺院編印刷製本　500冊

1 SBS 6,349,999

2 ㈱ぎょうせい 2,868,000

3 第一法規㈱ 辞退

4 凸版印刷㈱　静岡営業所 辞退

5 松本印刷㈱　沼津営業所 1,625,000 落 札

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円

東京都江東区新木場1丁目18番11号

1,706,250

東京都港区南青山2丁目11番17号

静岡市葵区伝馬町８－６トップセンタービル13F

沼津市原町中1-7-11


